
Id: SCPXEHOLOUYYQFPDNMEAJEPPU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 78/XVII/2011
RADY GMINY PRZECHLEWO

z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 67/XVI/2011 Rady Gminy Przechlewo z dnia 
24.10.2011 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom i wicedyrektorom szkół oraz 
nauczycielom pełniącym obowiązki w ich zastępstwie. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  –  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 
91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 97, 
poz. 674, z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zmianie  ulega  §6  uchwały  Nr  67/XVI/2011  Rady  Gminy  Przechlewo  z dnia  24 
października  2011  r.  w sprawie  zasad  udzielania  i rozmiaru  obniżek  tygodniowego 
obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dyrektorom  i wicedyrektorom  szkół  oraz 
nauczycielom pełniącym obowiązki w ich zastępstwie i otrzymuje następujące brzmienie: 
„Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Pomorskiego  z mocą  obowiązującą  od  dnia  1 września 
2011r.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2011r. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Mirosław Czarnecki


